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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PlJRPOSE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

To the Members of Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Report on the Audit of the Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of Fusion BPO Services Philippines,
Inc. (''the Company"), which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31, 2022, Special Purpose
Standalone Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement
of Changes in Equity and Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the
Special Purpose Standalone financial statements, including a summary of significant accounting policies and other
explanatory information.
Lnour opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special
Purpose Standalone Financial Statements of the Company for the year ended 31 March 2022 are prepared in all material
respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibil ities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for
the Audit of the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit ofthe financial statements, and we have fulfilled our other ethical responsibil ities
in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation ofthe restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2021 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and Exchange
Board of India ('SEB]'), National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board ofIndia
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of India (SEBl) to Association of
Investment Bankers of India ('SEBTCommunication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India (' ICA],). As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any other
concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or assume any
liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing.
Our opinion is not modified in respect of the above matter.
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AGARWAL LODHA & CO
Chartered Accountants

Key Audit Matters

In accordance with SA 701, we have determined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.

Responsibilities of Management and Those charged with Governance for the Special Purpose Standalone Financial
Statements
Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit or the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Other Matter
The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2022 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133ofthe Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 26th
March 2025 expressed an unmodified opinion.

These Special Purpose Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2022 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report 00 Other Legal and Regulatory Requirements
Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBT(ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co
Chartered Accountants
[CAl Firm Registration No. 330395E

(Vikram Aga
Partner
Membership No. 303354
UDrN: 25303354BMLBUE4503
Place of Signature: Kolkata
Date: 26/03/2025



Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2022
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

Particulars Hotes As at
31 March 2022

Assets
Hon-current assets

Property, plant and equipment 5 (210.56)
ROUAssets 6(a) 361.89
Other intangible assets 7 755.68
Financial assets

Investment 8 4,905.80
Loans 9 24.31
Other financial assets 10 178.11

Deferred Tax Assets
Other non-current assets 11 (35.74)

Total non-current assets 5,979.50
Current assets

Financial assets
Trade receivables 12 994.15
Cash and cash equivalents 13 527.14
Other current financial assets 14 26.65

Other current assets 15 235.62

Total current assets 1,783.56
Total Assets 7,763.06

Equity and Liabilities
Equity

Equity share capital 16 130.64
Other equity 17 6,535.28

Total equity 6,665.92

Liabilities
Hon-current liabilities

Financial liabilities
Lease liabilities 6(b) 144.58
Other financial liabilities 18 14.81

Total non-current liabilities 159.39
Current liabilities

Financial liabilities
Borrowings
Lease liabilities 6(b) 294.98
Trade payables 19 209.74
Other current financial liabilities 20 316.96

Short Term Provisions 21 (50.14)

Other current liabilities 22 166.22
Total current liabilities 937.76
Total liabilities 1,097.15
Total Equity and Liabilities 7,763.06

-

For and on behalf of the Board of Directors of'-~"~~m4;
Ktshore Saraogi
Director

The accompenymg notes are an Integral part of the standalone financtat st.

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

Y2~::0:a
Partner
Membership No: 03354
UDIN:25303354BMLBUE4503
Place: Kolkata
Date: 26/03/2025



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Special Purpose Statement o~ Profit And Loss for the year ended 31 March 2022
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars Notes
For the year ended

31 March 2022

Income
Revenue from operations 23 11,467.39
Other Income 24 463.69

Total Income 11,931.08
Expenses

Employee benefits expenses 25 9,003.60
Finance costs 26 (15.79)
Depreciation and amortisation expense 27 703.60
Other expenses 28 1,335.99

Total expenses 11,027.40

Profit before tax 903.68
Income tax expense

Current tax 29 93.94
Deferred tax

Total tax expense 93.94

Profit for the year 809.75
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss

Remeasurement gain/(loss) of net defined benefit plan
Income tax effect on above

Items that will be reclassified subsequently to profit or loss
Foreign currency translation reserve

Other comprehensive income for the year. net of tax -
Total comprehensive income for the year 809.75
The accompanymgnotesare an integral part of the standalonefinanciel .statements

For and on behalf of the Board of Directors of
Fusion BPOServices Philippines, Inc.

~_L01
Director Director

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025

Place:Kolkata
Date: 26/03/2025



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Special Purpose Statement of Cash Flows for the year ended 31 March 2022
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars
For the year ended
31 March 2022

I..ash flOW from operating activities
Profit before tax 903.68
Adjustme'ntsfor:

Depreciationandamortisationexpense 703.60
Financecosts (15.79)
Interest incomeon:

• Bankdeposits (0.53)
- Incometax refund
- Loanto related parties

Gainon saleof property, plant andequipment (net)
Provisionfor credit allowancesontrade receivables (22.81)
Baddebtswritten off

Operatinl profit before workina capital changes 1,568.14

ChangesIn operating assetsand liabilities
Adjustments for (increase)1 decreasein operating assets

Tradereceivables (953.32)
Other financial assets 4.98
Other current assets (192.84)

Adjustments for increase1 (decrease)In operating liabilities
Tradepayables (115.61)
Other financial liabilities 331.77
Other liabilities (353.29)

Cashgenerated from operations 289.81
Incometax paid (net) (93.94)

Net cash flows generated from operating activities (A) 195.89

Cashflows from investing activities
Purchaseof property, plant & equipmentandother intangibleassets(includingintangibleassets (151.04)
underdevelopment,capital work-In-progress,capital advancesandcapital creditors)

Proceedsfrom Investment 192.11
Fixeddepositswith banks(net)
Loangiven(net) (24.31)
Interest received 6.32

Net cashflows usedin investing activities (8) 23.07

Cashflow from financing activities
Proceedsfrom issueof shares
Proceedsfrom long-termborrowings
ForeignCurrencyTranslationReserve 137.57
Repaymentof long-termborrowings
Proceedsfrom short-term borrowings(net)
Paymentof leaseobligations (63.50)
Interest paid (0.53)

Net cashflows (usedin) 1 generated from financing activities (C) 73.54

Net (decrease)1 increase in cashand cashequivalents (A+8+C) 292.50
Cashandcashequivalentsat the beginningof the year 234.64
Cashand cashequivalents at the end of the year 527.14

Cashand cashequivalents comprises: (Refer note 17)
For the year ended
31March2022

tlalancesWltn DankS
- in current accounts 527.14

Balancesasper Statementof CashFlows 527.14

For and on behalf of the Boardof Directors of
FusionB~ces Philippines, IncLft

bhanuka KlshoreSaraogi·
Director Director

Place:Kolkata
Date: 26/03/2025



Fusion SPO SftrviCIK PhlllppihIK. Inc.
Summarv of materi.l.l ilccountina pOlk::;'$iIoI'Idoth..- fi'ltPyniltorv information for the vear ended J 1March2022
(Al! amounts in INR.unlessotherwise stat~(n

1 Corporat.>information
FU$tonBPO servrces Ltd, Philippines ("the Company~)was incorporated on October 6 , 2009, and i5 domiciled in Philippines. The principal place of business Is
located in ~hiLippines:T~ Company is primarily efliaged in the provisionof BusmessProcessOutsourdnj IBPO),InformationTechnology(lTl, and Information
TechnolosyEnabledse-vkes (lleS).

2 MatlM"ialaccounting polkies

2.1 Bamof PI"~rat1on

la) Statement of CompfiartCli'with Indian 4ccountf,... Stlnd¥ds (Ind AS)
These special purpose financiid statements have been prepared in accordance with the IndianAccountingStandards ('Ind AS', as notified by Ministryof Corporate
Affairs('MCA')under Section 133 of the Companie5Act, 2.013 ('Act" read with the Companies (IndianAc.countlngStandards) Rules, 2015, es lme>ndedand other
relevant provbronsof the Act.

The spe<:ialpl.lfposefinancial statemeou up ~oyear ended 31 Ma("ch2021were pr.par~ in accordance with the accountins standards notified under the Section
1]] of the Act read tDglI!therwith paragraph 7 of the Companies fAccounts)Rules, 2014 (Indian GAAP" or "Pre'lioU$GAAP'"I. These ~jat purpose financial
statements for the ~ear ended 31 March2022 are the first set of financialstatements prepared in accordance with IndAS. 1l'1e date of transition to Inc! AS15 01
April 2021(hereinafter referred to as tne 'transition date').

The special purpose flnancial statements (or the year ended 31March2021 and tne opening setance Sheet as at 01April2021 have been restated in eccc-dence
with 100AS for comparative infonnation. Reconcmatlonsand explanations of the effect of the tnlOsition from PreviousGAAP to Ind AS on the 8atancII!Sheet,
Statement of Profitand Loss (includingComprehensiveIncome)and CMhRowStatement are provided in Note5.
Accountingpolicies haveceee consistently applied to all the yearspresented except where a f\ew1ytssuedaccounting standard ts Initiallyadopted or a revisionto
an existing accounting standard requires a chanie 1nthe accountinj poUcythereto Inuse,

'these specterpurpose financial statements were approved for Issuetn accordance wftha resolutionof the dirKton 01'1 26March2025.

TheGuidance Note on DivisionII - Schedule III to the CompaniesAct, 2013issued by the Institute of Chartered Accountantsof Indla ("ICAr)has been followedin
so far,

(b) Basisof m9iUurlHn.nt
Tl'1ewspecial purpo5li!financiaLstatements haw been prepared on accrual basis and under historical cost corlYentton,ex€:eptfor the followini:

ClNtain financial assets and liabilities measured at faJr value (refer accountini policy on financial instruments)
Historicalcost is gen@rallybawd on the fair value of the consideration given in exchange for goods and services. Fairvalue is the price that wouldbe received to
sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderly transaction bawe@nmarket participants at the ~asurl!'ment date.
The Companyhas consistentlyapplied the follOWingaccountingpoticies throullhootthe periods presented in thes4!o finanCialstatements.

(cl Curr.nt 'tt',SU:S non-curr.nt classiftation
TheCompan~presents assets and liabilities in the balanc.esheet based on curr9t1tl non·current claSSification.An asset is treated as current when it is:
• Expected to be realised or intended to b@t SOldor cDn5um&din normaloperatina cycle
• Heldprimarily for the purpme of tradina
.b:.pet:ted to be realised within twelve months after the reporting period, or
.Cash or cash equivalent unless restricted from being exchangedor used to settle a liability fO( at least twelvemonths after tI'Iereporting period
ALLother assets are cla$sified as noo-current.
A liabilily is CuU1!olll wl)l::oli;
.It Isexpec~ to be settled in norma!Op9fatlngcycle
.It Is held primarU~for the purposeof trading
.It isdue to be settled within twelve months after the reporting periOd,or
• There is no uncooditionalright to defer the settlement of the liabilttyfor at least twelve months aft@(the reportln, period
The terms of the-liability that could, at the option of the counterparty. re'!iultin its settlement by the i55UE!'of equity instNmeots do not affect its classification.
Th@Company~laSSifjesall other liabilities as non·current.
Deferred tax-cmets and UabiliUesare classifiedas non-current as~ts and liabilities.
The Dpf!ratingcycle is the time between the acqu1Sitionof assets for processlngand their realisation in cash and cash equivalents. The Companyhas identified
twelVE!monthsas its operating cycle.

Cd) Pr~enUition currency and roundinJ off
These special purpose financialstatements are presented in Indian Rupees(INR)and all values are rounded to nearest lakhs,unless otherwise indicated.

Ctl Gail"ll Cone.."
The Companyhas prepar9CIthe special purpose financiaLstatements on the basisthat it wilt continue to operate as a goinSconcern.

(fl Us.0( estimates
The j)I'lE!'J)a~al~'or fi.li:l(l(i.:!t)Ullt'nnmbi in conformitywith IndASrequires the h\anagemem to make estimate and assumptionsthat affect tn. reported amount
of assets and llabf1ltl~ as at the 8alance Sheet date, repoltt'd amoont of revenue and expenses fOl' the year and disclosuresof cClfItfnsentliabilities as at the
Balance Sheet date.
The estimates and assumptions used in the accompanying financial statements afe ba5ed upon the Management's evaluation of the relevant facts and
circumstanct"Sas at the date of finandal statements. Actual results could differ from these estimates. Estimates and underlyingassumptionsare reviewed on a
periodic ba!ts. Revisiomto accounting estimates, If any, are recognized in the year in which the estimates are revMd and in any future years affected. Refer
Note 1 fordetails on ~timate and judgm4i!nts.

(I) Operatlnt Cycle
Operatlnj cycle is the time between the acqui$itionof assets forprocessingand their feaUz~tionincashor cash equivalents. The Companyha$ asc.ertainedits
operatinv:cycle belna a p!:riod of 12month.sfor the purpose of classiflcatfon of assets and lIabititle$Intocurrent and non-current. Accordingly,current assets do
not include I('lemenuwhich are not eltpected to be reali5edwithin 12monthsand current liabilitiesdonot include items where the Companydoes not have an
unconditional right to defers etttement beyonda period of lZmonths ,the period of 12months being reckoned from the reporting date.

(h) Recent accountill1lpronouncements
Ministryof Corporate Artafrs("Wl:.A")notifies new standards or amendments to the existini standards under Companles
(IndiartAccountingStandards}Rulesasissuedfromtimetotime.A$at 31Mardi 2022,MCAhas not notified anynew standardSor amendments to the existmi standard$
applicable to the Company.



2.2 SumrMIY af .... twrialllCcountinI oolkin
liII. Property,plant.and~

Propt'l"ty, plant and equfpm«lt, "'~ SUItedat tlktorical cost of acquisitiOnor comtIVCUonI", .ccUlnuliited~don.-xl impa.irment loue$. if any, TheCO$t
of property, pIMIt and eqvipn'M."nt compf1.se'5 Its purchase price net of anydiscounts and r8ite,any import dutiesand other ~ (OCher than those subseque1ltty
recoveree from the tax author1tieS),MY directly atUborUbte ex.pendiNreon mailing the anet re-adyfor tts fntendeocl use.

~t cesu are included In the 111ft', c.arryineamount 01" recovnimd as ill sep.ar"'t~&Uet, illSappropriate, only when it is probable tNt 'ullM'e «ooomic
tM!'nefits OtUOdatedwith tt1eItem will flow to m.Companyand the cost.of the item can be melSU(~ (~tably. The CArT)'W'lI! amount 01any component ac;count~
for as a sepillnlteuwt is derl!'COJflbe<lwhen re-piKt'd, AUother tep.ain and maintenAnte of revenue n.lure Ire chareed to Statemetlt of Protfllnd I..OS$ during
the reporting yHI' in which they are Incurred,

Property. plant and f'qUipnwnt ill,.. tt'StOd for Impairmentwhenever events or chanves In clfcumstant~ Ind":ate tkat an asset may be Impaired. If an ImpaIrment
len Is determined, the remalnln, user"i IIf. of the aswt is alsosubjKt to adjustment. If the feasons for previously rt'COInlsedimpairrnei1tlossesno 100I.r •.dSlI,
sudllmpalrment losses are revervd and flltCotnlsedin Income,Such reverser shali not au. tht cerrylnllamount to exceed the amOlJntthat wouldhave rosultcod
I'Iad no<ImpairTMf'rt tak..n ptat. durin, lM prK~lnl periodl.

Pfopl!rty. !"ant and equipment not ready for the IFltendeduse on the date of B~I! Shftotare dbc\osed.'$ "Capital worj(·!n·progres:s".Suchitems.re clanlfl~
to the appropriat~catepy of Property, plant and equipment when completed and ready for intended~. Advancesliven ~rds ac~llion/CCM'lStructtonof
Property. piant and equipment OUtstanctintIt eich 8iQnce Sheet date are disclosedas Capital ~.ncC!S undef "Other non·current ,usets'".

On trMsition to Irld AS.the Companyhis eteded to continue with the carry;na ....Iue of aUof Its prop«ty, pQinl and equipment rl!COif'lizedas at I April2022
mN$U(ed as per the IndianGAAPMIduse tholt carryitlt valUl!illthe det!med costof 1Mproptrty. ptant and equipment.---......._-"',..........-.......
DepteciatiOn b l)rO'Vidf'd'or property. plant and equi~t on a wa;ght·Une basis50as to 1!xp«M theCOlttess residuMvalue~ their ~ed UMfut iI¥t1as
prescribedinSdwduleII 0( the- Companlft Act. 2011. Ttw f'rtim",ted useful liws and residualv.I~;l~ rnirMrd at the end 0( each rep:lII'tif1I".,;oct. w;th the
effect.or ill1)'chanp in estfm&tl! acCQUI'It.dfor on a ptOSpkttvl! basis.
OeJweciatton on sale/d!sp0s.81 of pM:IpMy ptant Ind equipment ts provided up to the ,"t. pr..ct'dlna the dabt of SlleJdIsposat as the case may be. Galm and IoUiI'S
on dis.posals are determlMd by comp.rtnt ~ sale procef'ds with c:arryint ilmOUnt and accordlnll~ r«orded in tM stateme-nt of Profit and lDss durl". tM
reporttns year in which they are 5OkI/dtipowd.
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Use#ulltf•
Compote1'
Furniture ~d flxtures
Officeequipment
5erv...
Plant and equipment
LeaseholdImprovement
Yehk:.le
ElectricaL instJ,U...tions

(b, Inta"IIibIe-.wt::l
IntanRibll!anets acqufred separately are measured on initial recognition at cost. Followl"l Initial recopition, In~ aueb are carried at C05t I.", any
accumulated .mortisation and accumutIIt.ct lmpairm.nt lostes. The ~fUI Ifveo1of .all the IntMCibleaswts 01 the Group are a.sws5I!d as finit..

On transition to Ind AS.thv ~ htS ~ted to continue wtth the carryint v.w. of aUof Its Intantlbte asets rKOInbed a! at 1 AprIll0Z2 mMsorwd as per the'
Prev-ilJl.l§ G/VIP.nd LM that carryl", value as the deemed cost of the intanlible UMb.

Asset USlfulUI.
Customer list
Computer Softwar~

~ )'fars
]·5~a~

Intangible assets with flnlt~ IIvt'SiU. ImortMd OVli!'fthe useofuteconomic life and assesK'd fO( ImpalrtMnt wheMv'E'rttwrli!' h; an indication that the lotll1,lbI.
asset maybe Impaired. The amortiSiltlon~r1od and tM amortisation method for Mllntanlilble aswt with II finite mefullife are f~Vrtow.dat 1.lStat the end of
eadl rt'PQrtinll~. The IfT1OI'tiSlition.xpenw on Intanjlbleoaswts with finite 1I¥f'$is rK08niMd In the sutement of profit and loss unless such elC.C)tndltur.
formspart of urrying value of lloother .uset.

An intantible ~ is derKop'IiMd upon dbposll (I.e,. at the date the rl!cipi«lt obtains c:ontr04101' w~ no future K.CnOmicbM.ttt!i ~ I!xpect~ frum ib UM
or ~. Anypin QI' lou arisint upon d"«OII"Iition 01 tile ~t (cakutated ill the' diff~nce betwftn the net disposal prlX..Ii!'@d5 and the- tarryW\J amount of
the iliWtJ iJ inc:Iuded Inthe itltffMftt of protit II\d kIa when the aswt is der~bed.



1.2 Summ.rv of miiterM.1 iIC(;ountimi policies (coot'd)
(cl LeaH$

IcMnttfying leases
The Companyassesses at contract inceptionwhether a contract Isor containsa tease. That is, if the contract conveys the rl'ijhtto control the use of an Identjfled
asset for a penod of time In exchange for consideration. teese contracts entered by the Companymajorly penalns for premises and equipment taken on lease to
conduct Its busine$sl1'lthe ordinary course.
Comp,lny lIS illM~
On 1 April, 2022, the Companyhad adopted IndAS116 -teeses'' using the modified retrospective approach by applyingthe standard to an teases existina at the
date of initial application. The Companyabo elected to use the recognition exemption for lease contracts that, at the commencement date, havea lease term of
twelve months or less and do not contain a purchase optifln '''short·term leases"} and Leaseccetreces for which the underlyingasset is of low value ("low value
assets"). The Companyrecognises lease liabilities to mexe lease payments and right-ot·use assets representing the naht to use the undertyina assets.

Rk!ht~f·uwl$SOts
The Company recognisesright·of-use assets at the commencement date of the lease (i.e.• the date the uoderlyine asset is available for use). Riaht·of·useessets
are measured 4t cost. less any kcumulated depredation and impairment 10Ues. and adjusted tor any rerneewremern of lease liabilities. The cost of right·ot·use
assets includln the amount of lease liabilitiesrecOiI1i$ed,iniUaldirect costs incurred. and lease paymentsmade at or before the commencement date less any
lease jncenuves received. Right-ot-useassets are depreciated on a 5trarght·linebaSisover the shOl'ter of the lease term and the estimated \.I5elullive5of the
assets.

The right-of·use-assetsare abo SUbjee:tto impairment. Refer to the accounting pcttoes In section 2.2(d) "Impairmentof non·financialessets".

LeaMI~lttHts
At the commencement date of the lease, the Companyreccerrses lease liabilities measured at the present value of tease payments to be made OVIl!1'tl'1etease
term. The teese payments include fixed payments (inclucHngIn substance fixed payments)I£!s-sany lease Incentives receivable. variable lease paymenb that
depend on an Indexor a rate, and amounts expected to be paid under residual value luarantees. The tease payments also indude the exercise prsce of iii purchase
option reasonably certain to be exerctsee by the Companyand payments of peoatttes for terminating the lease, if the reese term reflects the Companyexercising
the option to terminate. Variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recognised as expenses umtess they are Incurred to produce
invent(l(le$)In the perhxl inwhich the event or condition that triggers the payment occurs.

In calculating the present value of lease payments, the Companyuses Its Incremental borrowingrate at the ~aS2 commencement date cececse the ~terest rate
implicit In the lease Is not readily determinable. After the commencement date, the amOUflt of tease uablunes is increesed to reflect tne.accrencn of Interest
and reduced for tne lease payments made. In additiOn. the carrying amount of lease liabilities is reneasured if ~e is a modification,a chanae in the lease
term, a chani'£!in the lease payments (e.g.. changes to future payments resulting (rom a change in an index or rate used to determine such lease payments) er-e
chat11lein the assessment of an option to purchase the underlyins asset.

Short·term hNses and I.... s of low-nl __ iI:uetS
~ Companyapplie~ the short·term lease recognition exemption to its short·term leases of machinl!f)'and equIpment (I.e., those leases that have a lease term
of 11months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease of low·...alue assets recoanition exemption to
teasE'sof office equipment that are con51deredto be towvalue. Lease payments 011shorHerm leases and leases of tow·...alue assets are recognised as expense on
a straight·llne basis over the tease term.

Cdl ImPilinnent of non financial ~5ets
The Companyassesses. at each reportina date, whether tllere i~an indication that an asset may be impaired. If any Indlcatlooexists, or whenannual impairment
l~tinll for an ilS2t is required. the Company estimatP.5thp. asSP.-t'srf!cove-rrl.bl~amount. An ils~t'~ ref:Ovp.nlblp"mOUf1th th~ h~hf"r or an Mo;et'~or casta.
generating unit's (CGU)fair value less costs of disposal and its value in uw. The recoverable amOlJntisdetermined for an indiv'fdualasset, unless the ilIssetdoes
not gen~ate cash inflowsthat are largely independent of those from other assets or irouP of as.sets.When the carryina amOl.lntof an auet or CGU~ltceeds its
recoverabte amount. the asset is considered impaired and iswrittefl down to its recoverable amoont.

In assessfng ",alue in use, t.ru. estimattd future cash ftOW$ are discounted to their pr@$entvalue lJ5inga pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of the time value of money and tM risks spl>clficto thE'as.s&t.In !=Ieterminingfair value less costs of disposal, rKent market tramae:tJonsare take-n
Into account. If no such tran5actioos tan ~ identified. an appropriate- valuation model is used. These calculations are corroborated by valuation mlJltiplE'$,
quoted share priCe5forpublfcly traded companiesor other available fair value indicators.
The Companybases its impairment calculation on detaile-dbudgets and forecast calc:utations,which are prepared separately for each of the Company'sCGUsto
which the Individualassets are allocat@d.lhe5e budgets and fore-castcalculations generally cover a period of five years. For longer periods, a tong·tltrmgrowth
rate is calculated and applll!d to project future cash flows after the_fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods coverl!d t>y the most r~ent
budgets/forecasts, the Company extrapolates cash flow proje-ctionsin tile bud~et using a 5te-adyor de-ctininggrowth rate for 5ub5e~nt yean. unless an
increasing rate can be ju~tified. In any case, this growth rate dO@snot exce«l the lo~.t~rn average growth rate for th~ products. Industries, or-country or
countries inwhich the Companyoperates, or for the market In which the .w;et is-used.

Impairment lossesare recovnised in theStatement of profit and 1055.

Ie) In...eos.tmenU in subsidiilrie$
Investments whichare readily realizable and intended to be held for not more than one year from thedate on which such investmentsare made, are classifiedas
current investments. All other Investments are ctasslfle<las long-term investments. InvMtmenu are reviewed for impairment if evenl.$ or challies in
circumstances Indicate that the carryingamount may not be recoverable.
On initial recognition. aU inv~tments are measu~ at cart. The cost comprisespurchase price and cHrectlyattributable acquisition charges such as broker.age,
flE!esand duties. If an tnvestment Is acquired, or partLyacquired. by the issue of shares or other securities, the acquisitioncost is the fair ...al~ of the $Kurtties
Issued. If an Investment is acquired In exchanie of another asset. the acquiSitionis determined t>y rderenc:e to the fair value of the aswt ~ven up or by
reference to the fair value of the Investment acquired, whicheverls more clearly evi~t.



2.2 Summary of IIliItvrlal~cauntin. palicitt$ (cant'd)

Current inve~ltlT1entsare carried in the financial statements at lower of cost and flloirvalue determined on an fndlviduaijnv~tm@ntoasfs. Loot-term investments
are carried at cost. However,pravi5ionfor diminution in valve ismade to recognize a decline-other than temporary In thE! valueof the fnvestments.

Ondf5posalof an investment, the difference between its carryins amount and net disposal proceeds is charaed Of credited to the Sreteneu of Profit alld Loss.

Classification in th. financial sutements
Investments that are realilable within the period of twetve months from the balance sheet date an~c:lassifieda~ current investment. Allether investments are
classififXias non·current lnvestmenu.

If) Clsh Ind c.sh equtvalents
Cash and cash equivalents lnctudes cash In Iland, deposits held at call with banks. other short term highly IlquiClInvestments wtth oriilnal matf,lriUesof three
monthsor less.

(I) Sh.... Capitol'
Financialinstruments Issued by the Companyare classifiedas equity only to the extern that they do not meet the definition of a flnandal (fabilityor financ::tal
u~t. The Company'sordinary shares are classifiedM equity instruments.

Ihl Fin.Jnc:iA1usets
(t) Initial reoc0l"ltlonand mliiWa'emlH1t

At inittal recosnltlon, financialesset ismeascreo at its fair ~alueplus the tr.tnsactlon cart directly attributable to the acquisitionof the ffnanclal asset in the-case
of a financial asset measured not at fair value throogh profit or loss. Transactioncosts of ffnandal assets carried at fair value thro~h profit or tess are expensed
in profitOf' loss.

(II) Subwquent measurement
For purposesof subsequent measurement, financial assets are classified Infollowingcategories:
a) at amortized cost or
b) at fair value thrPUghother conprehenstve Income:or
c) at fair value throughprofit Of 100s.
The classificationdepends on the entity'S businessmodelfor mana'llingthe financialassets and the contractual terms of the cash flows.

The COOlJ,)llny~ nol huld any P"nancialassets classified at rair ...etue throughother comprehensive income;or at ;i!!Ilr value thrOUihprofit or lOSS.Accordinily,
the Companyhotc15only financialassets measured at amortised cost, therefore accountingpolicyof financial assets classifiedat amortisedCOSlstated below:

Amortized cost: Assets that are held for collection of contractual cash floW)where those cash flows represent solay payments of principal alld Interest are
measured at amortlz.edcost. Interest Incomefrom these financialassets 15included In finance income usinllthe ettecnve interest rate method (ElRI,

After Initial measurement. such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate (ElR) method. Amortised cost is
calculated by taking into account ilnydiscountor premiumon acquisition and fees or costs that are an intl!'gralpart of the tiR. The ElRamortizationIs included in
nnence income in the Statement of profit and toss.

(ltil Impillrm«lt 0' financial asseu
In accordance with 100 AS 109 "Flna!lC1alImtruments", the Company applies Expected Credit loss jECl) fTIOdelfor measurement and recOinlt~ of Impairment
los5on the follOwingfinancialasset5 and credit riskeJlposure:
a) Trade re,,,I ...abln:
The Companyfollom 'simplified~proach' for retognitlon of impairment Ion allowanceon trade receivables resulting from trM5actionswithin tne scope of rndA5
115 "Revenue fromContracts with Customers", The application of simplifiedapproach does not require the Companyto track chanses In crecUtri$k.. RatlwrI It
rKOinizes impairment lossallowance based on lifetime EClat each reporting date, right from Its initial recognition.

b)OtMr finlncill assets:
Forrecognition of impairment losson financialassets and riSkexposure, the Companydetermines thal whether there hilSbeen a significant increase in the credit
ri~ since initial recognition. If credit risk has not increased 5illnificantiy, lI·month ECl is U5ed to provide 10( impairment loss. However, if credit risk has
increased significantly, lifetime EClisused. If in subsequent years, cregit quality of the instrument improvessuch that there-is no longer a significant increase in
credit risksince initial recognition, then thtnmtity reverts to recogniz.ingimpairment lossallowancebased on 12month ECL

Ufetlme EClls the@J{pec:tedc.reditlossresultingfromaU possibledefault events over the-expected Ufeof a flnancialjnstrument. The 12month Eel is a portiOO
of the lifetime EClwhichr@sultsfromdefaultev.-ntsthatare possiblewithin 12monthsafter year end.

ECl is the difference between all contractual cash flowsthat are due to th. Companyin accorda!1cewith the contract and all cash flows that the entity expects
to receive (i.e. aUshortfatls), discounted at the original effective interest rat£>(EIR).When E'Stlmatingthe cash fl~, an entity is requfred to consider all
~ootractual terms of the financial Instrument (Inc:tudingprepayment, extensJonetc.) over the e;c,pectedlife of the financial Instrument. However, In rare cases
when the ~xpected lIfe of the flnandat instrument cannot be estimated reUably, then the entity Is required to use the remaining cootractual term of the
ffnanchtlInstrument.

EClimpairment lossaUowance(or reversal) recosnized during the year is recognizedas Incomelexpeflse in the Statement of Profit and loss. For financialassets
menured at amortised c~t, ECl fs presented as an atlowance. i.e. as an integral part of the measurement of those assets in the Balance S~t. The allowance
reduces the nel carryinBamount. Untilthe asset meets write off uitlH'ia. the Companydoes not reduce impairment allowaoce from the grosscarryint amount.

fM DerecOlnition of finaOO.l iUMts
Afinancial asset is derecognfsedonlywhen:
a) the contractual rilrhtsto receive cash flows from the financialasset is transferred or e.Jq)ired.
b) retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial asset. but assumes a contractual obligation to pay the recei...ed cash Hawsin full
without material delay to one or·morerecipients.
Where the financial asset Is transferred then in that caw flnandal asset Is derecogni~ only if substantially aU risIu and rewards of ownenhlp of the financial
asset fs transferred. Where the entity has not transferred ~stanUally ali risks and rewards of ownership of the financial ass.et. the financial asset is not
derecognised.

Where the finandal asset is neither transferred, nor the entity retains ~ub5tantiallyall·risks and rewards of ownership of the financial a~t, then in that case
financialasset is derecOjnil.edonly if the Companyhas not retained control of the financial asset. Where the Companyretai05 control of the final'rl:iaiasset, the
a5Setis continued to be recognised to the extent of continuing involvement in the financial asset. In that case, the Company also recognises an associated
liability.The transferred a~t·and the associated liabilityare measured 00 a bask that reflects tne rightsand obllaatlons thal the Companyhas retained.

Onderecognition of a financial asset, tile difference between the carrying amount and the consideration received is recognised in the Statement of Profit and
.0».



(II FlllIIndallablfltfes and equity Instruments
Cluslffcatfon u debtor equity
An Instruments fssuedby a Company are ctassttteo as ettner financtal liabilitiesor as equity in ecccreence with the substance of the cOfltractualarrangements and
the deflnitlons of 11 financtalliabillty and an equtty instrument,
Equity instruments
An 9quity instrument is any contract mat evidences a residual Int@of12:5tIn the assets of an entity after Cleductinllall of its liablliCies.Equityinstruments issuedby
the Camp.my are rKOiflisecjat the proceeds reeet-ee. net of dirE!(ltl5$Uecosts.
Rf!purchase of U1eCompany's own lO'quityinstruments is rec.Oiflisedand deducted direoctlyin equity. No~aln or loss is recognised in Statement of Profit and L.os.s
on the purchase. sale. issue 0( cancellation of the COOIpany'sown equity instruments. I)ivi~nd paid Ofll!'quily instruments are directly reduced from equity.

Financial IYbtlttfes
U) Initial recOjnition and musur.ment

Financial liabilities are classified, at initial reocognition,as flnandalliabilities at fair value throughprofit or lossor it amortized cost, as appropriate.
AUfinancial liabilities bei~ loam, borrowini'$and pa,yabte-sIre r"eC:Qfntsednet of directly attributable transaction costs.

(ii) s..bwquent meiSUrement
Themeasurement of finandal liabilitiesdepends on their classification,as described below:
Finaocialliabilitie5at amortised cost
Financialliabilities at fair value throughprofit or loss
The Companydoes not ~ any financial liability which is ettner classified or ~siinated at fair value though profit Of loss.Accordingly.the Companyholds only
financial liabilities designated at amortised cost , tneretcre accounting policyof Ilnanciet Liabilitiescl~ified at amortised cost stated below:

FINlndll liabllftifl at ..m~ cost
All the financialliabilitf@SoftheCompanyaresubsequentlyme.uuredatamortlsedcost using the EIR method. Gains and lossesare recognised In theStatem&ntof
Profit and Lou whim the liabilities are der£'COiniseclas wRttas throll'llhthe EIRamortization process. AmortiSf!d cost is calCulated by takinl fnto account any
dfScountor premiumon acqul5itionand fees or costa that are an integral part of the- BR. The ElRamortization Is indudl!d as finance costs in the Statement of
Profit andLoss.

(Ht) iJ«KOgmticn
A financial liability Is derecogntsed wtM!onthe obligationunder the liability is dlsc.harvedor cancelled or expired. Wh~ an existing financial liability is'replaced by
i.noth"r from the ume lender on lubltalltlally different terms. or the terms of 3nC'lIi~ng I~billty are wbstanttall'l momned, such an e-xcka~ 01'modificatiGni,
treated. as the de-r£'Cognitionof the oriiinal liability ind thfo rKOIli'lltionof is new liability. The difference in the respective carryi"l emocnts iHKoinize:d in the
Statement of Profit and loss as finance costs.

(tv) ottwtttns flnandallnstrurMnb
Financial assets and liabUltiesare offset and the net amourlt Is reported In the BatanceSheet where thefe ts a legallyenforceaDle right to offset the rec08ni%ed
amounts and there is an Intention to $ettle oOna net basis or realize the assets and ~ttle liablliU~ slmuttaoeousty. The legally enforceable rtaM mU$tnot be
contlnsent on future events and must be enforceible in the normal course of busines.sand in the eYent of default. Insotyenc.yor ban~ruptcyof the Company or
the ccunterparty.

Financial Instruments Issuedby the Company are classified as equity onLyto the extent that they do IlOtmeet the definition of a flnancialliability or financial
asset. The Company's ordil1aryShares-areclassified as equity instruments.

(k) Fair value measurement
Anumber of assets and liabilities Includedil1the Company's financial statements require measurement at, andlor df5Closureof, fair value.
Fair value Is the price that would be received to sell iSl1asset or paid toOtransfer a liability in an crderly transaction between market participants. at the
measurement date. The fair value measurement is based on the presumptiotl that the transaction to sell the asset or transfer the liabilitytakes p~ either:
.. In the principalmarket for U1eaiWt or liilbiUty,or
... Inthe iilb5enceof a principal market, In the most advantageous market for the asset or liability accessible to theCompany.
The Company U$e5 yaluation techniques that are appropriate In the circumstance5and for which sufficient data are available to measure fair vaLue,maxfmltina
the use 0( releYMt ob5el"'fableinpun andminimizing the U$<!of unobservable inputs.

Allassets and liabilities for which fair value is measurlMior disclosed in the finandal statements are catt'Korlze-dwithin the fair value hierarehy. described as
follows.based 00 the lowest level input that is Slgniftcantto the fair value measurement as a whote:
.. l.&Y~ I,- Quoted (unadjustedl marllet prices in active markets for idefltkal assets or liabilities .
.. Leyel 2 - ValuatiOn techniques for whichtile lowest te'l'e1input that issliniftcant to the fair valuemeasurement Is directly or indirectly observable
.. leyel ) - Valuation techniques for which the loOwestlevPlfnput that 15significant to the fair value measurement is unobservable



2.2 Summ.rv of m.tfi.. t accountln. ooHdes fcont·dl
fI) ProviJions. ContiJtllfi'M 1i.ibiliti1f5 lind Contintttnt A5MtS

Prcvt..ions are recOjnisedonly when there is a present obligation, as a result of past events. and when a retteote esttrnate of the amount of obligation can be
made at ttle reporting date. rbese estimates are reviewed at each fE'fX)rtlng date and adjusted to reflect the current bet e~tjmates. PToviliofUare dl5Countedto
their present values, where the rime v'Ilue of mOtleyIsmeterret.

Adisclosure for a contingertt liability Is made when there is a possible obligationOf a pr~el1t obligation that probabilItywill not require an outflow of resources or
wherea reuebte~t1mate·of the obli~attoocannot be made. Contingent assets are neither recorded nor disclosedin the financlalstatemenu.

(ml RfilyenUlilfrom contr ..ct with customers
Revenue is recognizedto the extent, that it is probable that the economicbenefits will now to the Companyand the reveoue can be reliably measured.

Revenuefrom services
The Company.srevenue from BusinessProcess Manatement is recollnized on an accrual basis in terms of agreement with the custornertsj.wnen there is no
uncertainty as to the measurement and collectabnlty of consideration. In case of uncertainty, revenue re'tosnition is postponed until the same js reserved.
Revenue 15 rec:Qiniz.edon satisfaction of performance obLis:atiooupon transfer of control of promised services to customers In an emccne thll.t reflects the
consideration the Companyexpects to receive in exchange for those services.Revenue is measured based on the transaction price (whichIs the consideration,
adju5ted to discounts. incentives and returns, etc.. it any) that ts allocated to that pertcrmanceobligation, These are Iilenerallyaccounted for 11$ variable
consideration estimated in the same perioiIthe related sales occur, The revenue is recOlntz.ednet ot Goods and servtee tax.

other Income
Inter.st Income from BankDeposttJ
interest income is accrued on II time proportion basis by reference to the principaloutstanding and thE- ettecnve interest rate.
DiyidRndIncome
Dividendjs recognizedwhen the Company'sright to receive dividendis established.

(nl Eernint pefShire
Basicearnings pe-r Share (EPS) is calculated by dividingtl'le net Pfofit or lossattributable to equity holders of the company (after deducting preference dividends
';iill all.iiUut.anl~wi"}) by Uii' wll'iil'llid 4ve-rage-number of equity 5haresoutstandfn8durlni the period.
For the pcrpcse of calculating diluted earnings per share, tl'le net profit or loss for the period attributable to equity sharehold&rsof the Companyand the
weieht@(jav~aie number of shares outstandini durirli the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity snares.

(0) Emp~ tJ.nefib
(I) ShorN.on .mDloye. bftMtflts

Liabilities for wagesand ~lari(>S>includingnon-monetary ~efits that are expected to be settled whollywithin 12month5after the end of the yt>arin which the
employees rencH!fthe·related service are recognized in respect of employe-es'servicesup to the end of the year and are measured at tt1eamounts ex~ted to be
paid wh.n U.,,, liabilities are S9ttled. The liabilities are prese-ntedas current employee benefit obligationsin the balance sheet.

(iU Oth..- lonlt~t.rm employ.. t.n.flt obnptiom
The Companyis incOf1)Oratedand operates outside India andhence is governed by the financial reportinj frame-workand 5I:atutoryrequirements applic.ableIn Its
country o( incorporation.

As per the applic.ilbl.elocal laws and financial n!'portlng framework, there is no requirem.nt to recognize certain long-term obligations (e.s .. gratuity, leave
enci!Shment. retirement ~nf.'flts, f.'rc.) whkh ,up typk;(lLlymandat@'dulldt>rIndian ttatutory r~irements such as trw PaylTlitntof Gratuity Act, 19nor the
AccountingStandardslike 100 AS 19

Accordinlly, such long·term obligations have not been recognized 0( provided for in the financial statements of the Company. This accoontina trNtment is In
comoHanc@withtheapoticable local reoortiml framework.
Dpfined contribution plam
Adefined cont(ib!Jtionplan is a pon·employment benefit ptan where the Company'sIElialor constructive obligation is limited to the Amounttf'1~t It contributes to
a s.eparate legal entity. The Companymakes ~pe(.iliedmonthlycontributions towards Government administ~red provident fund scheme and Employee..' State
ln5YranceI'ESI'} scheme. Obliaa,tionsfor contrlbulfons to defined contribution plansare expensed as an employee benefits expense in statement of profit and loss
in the period in whichthe related servicesare rendered by emp{oyees.

O.ffned Benefit Plans
Adefined benefit ptan Is a pest·employment benefit plat!other than a defined contribution plan. The Company·snet obligation In respect of defined benefit plans
is calculated separatEly for each plan by estimatinv the amount of future beoefits that employees have eamed in the current and prior periods, discountini that
amount. The defined benefit obligatkm iscalculated annuallyby II qualified actuary using the projected unit credit method.

Remeasurements of the net defined benefit liability, whiChcomprise actuarial gainsand losses, the retum on plan assets (excluding interest) and the effect of
the asset:ceilins (if any. exr;ludingintl!'restl. are r~ogl1lsed ImmecHatelyInOCt They are includf.din retained eamings In the Statement or chang'IMin equity and
in the balance sheet. The Companydetermines the net intefest expense {income}on the net defined benefit liability ~asset) for the periOdby applyingthe
discount rate determined by reference to market yietds at the end of the reporting;period on government bonds. This rate is applied on the net deflned benefit
liability (asset). both as determined at the start of the annual reporting period. lakinginto account any changes In the net deffned benefit !lability(ass:et) durin.g
the period as a result of contributions and benefit payments. Het intlffest expense and other expenses related to defined benefit plans are recognisedin profit or
lou. Changes in the pr@S@Otvalue of the.dI:!firledbenefit oblIgationresulting from plan amendments or curtailmenu are reclllnised immediately"inprofit-or 10$S
as past service cost.

Compil'miltlildabwncfil'- Enc;a;h..ble
The tiabiUties(or earned leave and 5ickleave that are not expected to be settled whoHywithin 12months are measured as the present value of expected future
payments to be made in respect of services provided by employeesup to theend of the reporttng periodusinS the projected unit cre1:litmethOO.The benefits are
discounted ~il1g the discount rates for Government Boncblit the- end of the reporting period thilt haye terms approximating to the terms of the r~ated
oblleation. Remeasurementas a result of experience adjustments and changESin actuarial asSllmptionsare recognised in the Statement of I>rofitand l.os.s.



Z.2 Summary of mater!al ilccountlna pollcivs Iconrd)

ShiUe bilwd lHymenb
Share·based compensationbenefits are provided to tmlploy~!Oviii the "XploreEmployeeStock Optionptan lOB ~ (ESOP scheme)of the Parent Company.The fafr
value of opti<Hl!i granted under tne ESOPscheme is recOinisedas ilnemployee benefits expense with a corrpspondingincrease in equity in the booksof its parent
company. The totol amount to be expensed fs determined by reference to the fair vah.1eof the optionsgrantPd
- including tM Impact of ilInyservice and non-market performance vE'Stlngconditions(e.g. profitability, sales growth targets and remainingan employee of the
entity over a spec;ifI~ arne period), and
. Includlnllthe Impact of any noo·vestlns condltk)ns(e,.g. the requirement for employees to serve or hold sneres for a speclflc penod of time).

T~ total expense is reccentsed over the vesting period, which Is the periodover which aUof the sceotted vesting conditIonsare to be satisfied. Out of the to'tal
expenses incurred by its parent companythe expenses incurred on behalf of canada Is billed as expenses arid Is taken as expenses byCanada,

(pI rUe!
Tax;ex;pe!1S('lor the period ccmprtses of current tax. deferred tax and Minimumalternate tax credit (Wherever appllc.able).

Provision for current tax is milde on the b-iJ.:m of IItstlm.tttdt.a.uble Income for the current accounting year.

Current tax assets and current tax lIabilitfesare ()ffsetwhen there is a legallyenforceable ril3htto set off the recognized amounts. and there is an Intention to
settle the asset and the !~billty on a net basis.
The deferred tax for timing differences between the book and tax peonts for the year is accounted fOl', using the tax rates and la~ that have been substantively
enacted as of tne reportini date.

Deferred tax charie or credit reflects the tax effects of ttmlni differpnces between accountini income '!Indtaxable income for the period. The deferred til.ll
charge or credit and the corr~pandini deferred tax;liabilities or assets are recQinlzedusing the tax rates that have been enacted or StJbstantiv~yenacted by the
balance sheet date. peterred tax assets are recognlzed only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realb.ed In future; however, where
there is unabsorbed depredation or carry forward of losses. deferred tax iluets are recO!!nlzedonly lf there Is a virtual certainty of realization of such assets.
Deferred lax assets are reviewed ilt each balance sheet date and are written·down or written up to reflect the amount that is ~a5Of'lably/vfrtuallycertain (as the
case may be) to be realized.

At each reporting date, the CompanyreiWe~ the unrecognizeddeferred tax assets, If any.
(q) Borrowina Costs

Borrowingcost IncludesInterest. amortization of ancillary costs incurred inconnection with the ,uraniement of borrowingsand exchangedifferences arising from
foreign currency borrowinw.sto the e){tentthey are rejarded as an ad}ustm~nt to th~ interest cost

Borrowingcosts that are directly attributable to the acquisition, cOtlstructionor productionof an asset that tak~ a ru~tantic11perioQof time to set ready for its
Inten~ use are c:apital1zed.Allot~r bofrQwineCOSl5are recogni5edas I!'Kpenditurelil the period inwhkh they are incurred.

1 Critical accountirlt e-stimatpsand iKsumptions
The key assumptionsconcernin!!the future and other key sources of estimationUncertainty at ttle year end ~te. that have a significantriskof causinga mateflal
adjustment to the carrying amounts of assets and liabilitie10within the next financial year, are described below. The CompanyDased its assumptions and
estimates on parameters available when the special purpose financial statements were prepared. u:'isting Circumstances and assumptions about future
developments. however, may change clJe to market change5or circumstances arising that are beyond the control of the Company.Such change-5a~ reRected In
the assumptloroswhen they OCCur.

(a) Usefuilive-sof property, plant and &-qVIpmentand intantible ~
As described In the material a<:countlngjluHcl.::-s,tJ"~ CUUlp.illY,~...i~w.)Ul""fnltimcted u:.efulIl...~ of property, plant and equtp.mmt and tnta~ble lInets itt the
end of each reporting period. UwfuLlivlHof intill1gibleassets ts determined on the basf5of estimated b@llE'fitsto bE> deriv~ from use of such intangible assets.
These reaueuments may result in change in the depreciation lamortization expE'f1wIn rowre periods.

(b) ImpairmPf1tof non-flnandal assets
In a5S4asslngImpairment, manaiemenl estimates the recoverable amount of each asset or cash·generating units based on expectPd future cash flows and U$eSan
interest rate to discount them. Estimationuncertainty relates to assumptkm.. about future operating (~ult5 and the determination of a suitable discount rate.

Ic) Contlnge-nde-s
Managemf'rltjudgf'ment is rf'quired for estimatini the possibleoutflowof resources, If any, in respect of contingencies/ claiml litigation against Comp.anyas it is
not poMlb1eto predict the outCOrMof pendingmatters with accuracy.

(d) Provisions
Provisfonsare recognised fn the period when it becomesprobable tha.t there witt be a future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonablVbe estimated, The timingof fElcQinitionrequires application of judgement to existing facts and drcumstanc~ whichmay be subject to chan~. The
litigations and claims to whkh the Company\s exposed are assessedby management and inc;,rtain cases with the support of extemal specialised lawyers.

(e) Income taAes
Man~ent judgment is requlr~ for the calculation of provision'0( income ta.q!Sand deferred til){ assets and lIabilitfes.The Companyreviewsat each balance
sheet date the canyinjl amount of deferred tax. assets. The factors used in estimates may differ fromactual outcome-which could lead to Sl'inificaotadjustment
to the amounts reported in the financialstatemenh.

(f) LeaS9s
The Company evaluates if an arrangement qualifies to be a I~ase as ~ the requirefllt!'nuaf IndAS116. IdentiflCationof a lease requires significant judg@ment.
The Companyuses siinifit:ant judif!ffif!ntIn assessingthe lease term (includlnllanUcipate<jrenewabJ and the applicable discount rate. The Company~termines
the lease term as the non cancellable pe-riod of a tease, together with both periods covered by an option to e;(tend the lease if ttle Companyis reasonablycertain
to ex;ercisethat option; and periods covered by an option to terminate the lease if the Companyis reasonably t:ertain not to exercise that option. In asses~ng
whether the CompanyIs reasonably certain to exerclw-an option to ex;tenda lease. or not to ex;ercf~ an option to tenninate a lease. it com1dersall relevant
facts and circumstances that create an economic incentive for the Companyto exercise the option to ex;tl!ndthe lease, or not to exercise the option to terminate
the lease. The Companyrevises the lease term if there is a chan~e in the non·cancellable period of a tease. The discount rate is generaUybased on the
incremental borrowin!lratt' spec:ifk to the lease being evaluated or for a portfolioof leases with similarcharactertstks.

0.1 Chansze-s!naccountlna policY and disclosures
The Ministryof Corporate Affairshas notified Companies(IndianAccountingStandardsl AmendmentRules, 2023 dated 31Marcn20n to amend the 10Uowinli:Ind
ASwhich are effective for annual periods ~innlng on or iltter 1 April2023, The Companyhas applied these amendments for the first·time In these special
purpO!efinancial statemenu.

(ill) Dtsclosul"i!Qf Al:CountintPoltdP5· Amendment to IndAS1 Prese-ntatlon of flnandill statemenb
The amendments aim to help entities provide 'accountfngpolicy disclosurE'Sthat arc- more uwful by replacing the requirement for entities to di'Klose their
'significant' accounting policies with a requirement to dlKlose their 'material' accounting policies and adding guidance011how entities a,pplythe concept ·0'
materiality InmakinSjdecisions about accountingpolicydi!iClosures.
The amendments nave ha<lan impact on tht! disclosures of accounting polkles, but not on the mea5urement. recognitionor presentation of any items in the
IInanclalstatements.

(b) D9finitionof .ccounti", E$timates - Amendm~ntsto IndA5a Account~ poliCies, chanps in accountioa estimatas and ..-rors
The amendment to lnd.AS8, whkh added the oefinition of accounting estimates, clarfflPSthat the effects of a change in an input or measurement technique are
cflanges in accounting estimates, unlessn.-syltini from lhf' correction of prior period errors. The~ ammdmE'ntsclarify how entities make the distinction betWHn
chi:l.Oj~in accounting estimate, changes in accounting policyand prior period error.;. The distinction is important, becau~ Challi~ in ilccoontingestimates are
applied pr~tively to futurf' transactions and other future ('vt'nts, but ch.m80~in .1ccountingpolid~ ar!!ienerolty appliPd rp~cti.,.~y to put trlnsactions
and other past events as ~II as the current perlod.
The amendments are not ex;pectedto have a material impact on these financialstatements.

Ic) Deferred Tax related to AsWUand liabilitiesarislOi from a Sinlle Transactjon - Amenr$mentsto InciAS12 Income taxI'S
The amendments narrow the scope of the initial recognitionexception under Ind.AS12. so that it no tongerapplies to transactions that give rise to @QUaitaxable
and deductible temporary differences suchas leases.
The Companypreviouslyrecognised for deferr~ tax on leases on a net basis. As a result of these amendments, the Companyha5 recogniseda ~pilrate deferred
tax asset in relation to itS lease liabilities and a deferred t.u liability in relatfon to its right·of·use assets. Since, these balances qUillifyfor offset as per the
requirements'of paragraph 74 of IndAS12, there i:!. no impact in \.hebalance sheet. Thl!"rewasalso no Impacton the opening retained earnings as at 1AprillOU.



0.1 Rl'(e-nt pronouncemer1tS
MiniStry of corporate Affa.l~ f"MCA"j notif~ new standards or amendments to the exktini standards under Companies (IndianAccountini Standards) Rules as
is5lJl>dfrom time to time. For the year ended March31, lOn, MeAhas not notified any new standarcbor amendments to the ex1stlngstandards appUcable to the
Company.

4 FirsHimct iMIoptionof Ind·AS
These special p!Xpo5e financial statements ate the first set of 100 AS financial statements prepared by the Company.A(cOl'dlngly,the Companynas prepare<!
financialstatements which complywith IndASapplicable (0( year E'I'Idinj,Of\31March2023. tOlletherwith the comparative year data asat and for the year ended
31 March2022, as described in the material accountina potiCiesfGroyp ac::c:oontirljpolicies as apptkable. In pr"epari"l these final'1d&lstatements, the Company's
opening balance sheet wasprepared as at 1 AprillC122,~lng the Company'sstatutory datI!' of transition to Ind AS.

~tlons Availedon flf'st timeadootion of Ind AS
100 IU 101, First·time Adoptioo of Indian Accounting StandaJ'ds, allows first-time adopters certain exemptions lind cl!rtain optional exceptions from ttle
ret(OSpeCtjv&application of certain reculrements LI~ IndAS.~ Com~ny hf,$ accordinglyapl)l~ the followini e}lemptiOl'1s,

(Il Optional
DHrnelt Cost of property plant MKI equipment:and inta....bte assets;
too AS 101 permits a fjrst time adopter to elect to continue with the carryine value for att its property, plant and equipmvnt as rKt9'Iilied in the finandal
statement as at the date of transition to IndAS,measured as per the pI'1fViousGAAPand me tht as its deemed cent es at the date of transition.Thb e)lemptlon
can abo be used for intangible assets covered by IndAS38 Inuntibte AnetJ. Accordinily, the Companyhas elected to meawre all of its property, plant and
eq\JTpmef1t and inlai11lib!e assets at their previ~ GAN' r.arryfn&value.

(iO Mandftory ~jons on first-timo ~ptfon of100AS
(I) Estimates

M entlty'5 estimates in accordance with Ind IU at the date of transition to Ind M shall be consistent with estimates made for the same date in accordance with
IndianGAAP(after adjustments to reflect anydifference in accountiOKpolicies), unless there is objective eVlOellCethat these estimate!;~e in error.
100ASestim.tes as .t 1 April2022..re c;.oosislentwith the esnmates as <lit the 5lImedate made in conformitywith IndianGAAP.The Companymade estimat~ for
follow1niitems in accordance with Ind ASat the date of transition as these were not required under IndianGA.AP:
(II Impairment of financial assets based on expected cnN:litlossmodel,
(10MPl . debt 5eCLlrities
(Iii)Effective Interest rate used In c:atcutatlOflof security deposit.

(b) D«KOIIlttionof fllWld«l.nets ilnd flMndalliabllitl.,
100 IU 101 requfres a first time adopter to apply the derecOQfIltionprovisionsof Ind AS 109 prospectively fOf' transactions occurring on or after the date of
transition to 1M IU, Accordingly,the Companyhas applied the derecownibonrequirement for fjnandat asseb and ftnancialliabillties in 1M AS 109 pr05pPLttv~y
for transactions occurringon or after date of transition to IndAS.

(c) Classiflc~Uon&ndmeasurement o( flnanciillas.sets
Ind IU 101 requires an entity to assess classi~lcatiOfland measurement of financial assets on the basis of facts and circumstances that exi~ton ~ date of
transition to IndAS.Acc:ordin~ly,the Companyha~applied the above r~uirPment prospectively. .



Fusion BPO Services Philippines. Inc.
Summary of material accounting policies and other explanatory information of financial statements for the year ended 31 March 2022
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

5 Property plant and equipment

Particulars Office Electrical Computers Furniture Leasehold
Totalequipment Installations and Server and fixture Improvements

Gross carrying amount (deemed cost)
Balance as at 1April 2021 190.46 992.79 246.44 128.04 1.557.74
Acquisition through business combination
Additions .
Disposals .
Translationexchangedifference -
Balanceas at 31 March2022 190.46 . 992.79 246.44 128.04 1.557.74
Accumulated depreciation
Balanceasat 1April 2021 -
Chargeduring the year 1.768.30 1.768.30
Disposals -
Translationexchangedifference -
Gro$$carmng amount (deemedC;O$t) - 1,768.30 1.768.30
Net carrying amount as at 31March 2022 190.46 - (775.51) 246.44 128.04 (210.56)



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2022
(Amount in INR Lakhs, unless otherwise stated)

6 Right to use and Lease Liabilities
The Company has leasing arrangements for a number of properties in the jurisdictions from which it operates.
In some jurisdictions it is customary for lease contracts to provide for payments to increase each year by
inflation and in others to be reset periodically to market rental rates. In some jurisdictions, for property
leases the periodic rent is fixed over the lease term. These leases have terms ranging from two to ten years.
The Company applies the recognition exemptions relating to short-term leases and lease of low-value assets
for these leases.

The weighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities as at 31 March 2022 is 10%.

(a) Right-of-use asset
Particulars Buildings
Gross carrying amount
Balance as at 1 April 2021
On adoption of lnd AS 116
Acquisition through Business Combination 361.89
Additions
Disposal
Translation exchangedifference
Balance asat 31 March 2022 361.89



Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Summary of material accountin!! policies and other explanatory information of financial statements for the year ended 31 March 2022
tAli amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

7 Other intangible assets

Particulars Computer
Totalsoftware

Gross carryinll ameunt (deemed cost)
Balance as at 1 April 2021
Acquisitio~ through business combination 755.68 755.68
Additions
Disposals .
Translation exchange difference .
Balance as at 31 March 2022 755.68 755.68



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

8 Investment
Particulars As at

31 March 2022
Investment in Subsidiaries 4,905.80
120,000,000PHPshares (31 March2023: 120,000,000PHPshares; 1 April2022:120,000,000PHP)O'Currance Inc (Face Value 11,99,920)
(99.99333%) 4,905.80

9 Loans
Particulars Asat

31 March 2022
Unsecured, considered good

LoansReceivable 24.31
Total 24.31
Note.
a) There are no loans receivables which are credit impaired or which have a significant increase in credit risk based on the information
b) The fair value of current loans are not materially different from the carryingvalue presented.
c) All the above loans have been given for businesspurposes.

fd) Breakup a security details:
Particulars AS at

31 March 2022
Loansconsidered good- secured
Loansconsidered good > unsecured 24.31
Total 24.31

10 Other non current financial assets

Particulars Asat
31 March 2022

Unsecured, considered good
Security deposits 178.13
rental deposits (0.01)
Total 178.11
Note.

11 Other non current assets

Particulars Asat
31 March 2022

TDSreceivables 1.09
AdvanceTax (36.83)
Total (35.74)

12 Trade receivables

Particulars Asat
31 March 2022

Trade receivables considered good- unsecured 1,18b.31
Less:Allowancefor expected credit loss (192.16)
Total 994.15

Further classified as:
Receivablefrom related parties 686.51
Receivablefrom others (net) 499.80

Total 994.15

13 Cash and cash equivalents

Particulars Asat
31 March 2022

Balanceswith banks
Incurrent accounts 524.73

Cash on hand 2.41
Total 527.14

14 Other current financial assets

Particulars Asat
31March 2022

Unsecured considered good
Security deposit 26.65
Total 26.65
Note:

15 Other current assets

Total 235.62

9.87
29.47

Particulars Asat
31 March 2022

Advanceto Employees
Prepaid expenses
TDSreceivables
Provisionfor IncomeTax
Balances with government authorities 196.29



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

16 Equity share capital

Particulars As at
31 March 2022

Authorised share capital
Equity Shares
The authorized share capital of Fusion BPOServices Phils. Inc. is 120,000,000 130.64
Philippines peso ("PHP") divided into Common stock 1,200,000 shares of 100 PHP
each

130.64

Issued. subscribed and paid up
Equity Shares
its issued, subscribed and paid up share capital is Common stock 1,200,000 130.64
shares of 100 PHPeach.

Total 130.64

(A) Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars As at 31 March 2022

Number of
Amount

shares
Outstanding at the beginning of the year 130.64
Add: Adjusted number of shares on account of - -
sub-division of equity share (Refer note below)
Outstanding at the end of the year - 130.64

(B) Rights, preferences and restrictions attached:

The Company has only one class of equity shares. Each shareholder is entitled to one vote per share
held. The dividend proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the shareholders in
the ensuing Annual General Meeting.
In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive
remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution wi'll be
in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(D) Details of shares held by shareholders holding more than 5% of the aggregate shares in the Company
Equity Shares:

No. of shares
1,199,920

% holding
Name of shareholder

As at 31 March 2022

O'Currance Inc 99.92%



'.
Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

16 Earning per share

For the year
Particulars ended

31 March 2022

Profit attributable to ordinary equity holders 809.75
Weighted average number of equity sharesoutstanding - Basic -
Weighted average number of equity shares outstanding - Diluted -
Earnings per share (INR) - Basic -

Profit attributable to ordinary equity holders 809.75
Weighted average number of equity shares outstanding (Nos.) -
Add: Weighted average number of (CPSoutstanding -
Total of Weighted average number of shares outstanding (Nos.) -
FaceValue per share -
Earnings per share (INR) - Diluted -

The Company provides Gratuity for employees in India in Philippines as per Retirement Pay Law (R.A. 7641). All employees
are entitled to gratuity benefits on exit from service due to retirement, resignation or death. There is a vesting period of 5
years on exits due to retirement or resignation. This defined benefit plans expose the Companyto actuarial risks, such as
longevity risk, interest rate risk and market (investment) risk. The present value of the defined benefit obligation and the
relevant current service cost are measured using the Projected Unit Credit Method, with actuarial valuations being carried
out at each Balancesheet date. This is an unfunded plan.

Regulatory Risk: Gratuity benefit is paid in India in Philippines as per Retirement PayLaw (R.A. 7641)(as amended from
time to time). There is a risk of change in regulations requiring higher gratuity payouts (e.g. Increase in the maximum limit



Fusion BPO Servic@s Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

17 Other equity

Particulars As at
31March 2022

Retained earnings 6,550.66
Foreign Currency Translation Reserve (15.38)
Total 6,535.28

(A) Retained earnings

Particulars As at
31March 2022

Opening balance 5,740.91
Add: Profit for the year 809.75
Add: Other comprehensive Income for the year
Closing balance 6,550.66

(8) Foreiln Currency Translation Reserve

Particulars As at
31March 2022

Openina balance
Add: Movement during the year
Clo;i;;1 Balance (15.38

Nature and purpose of other reserves
Retained earnings are the profits that the Company has earned till date, less any
transfers to general reserve, dividends or other distributions paid to shareholders.
Retained earnings includes re-measurement loss I (gain) on defined benefit plans, net of

Retained eaminas taxes that will not be reclassified to Consolidated Statement of Profit and Loss.
Retained earnings is a free reserve available to the Company.

Foreign currency translation The books are converted in INRfrom its functional currency. The exchange differences
reserve arising on translation of assets. liabilities, income and expenses of the Company are

recognised separately in foreign currency translation reserve.

18 Other Non Current financial liabilities
As at

Particulars 31March 2022
Provision for employee benefits 14.81
Total 14.81

19 d blTra e paya es
As at

Particulars 31March 2022
Total outstanding dues of creditors 209.74
Total 209.74

20 Other current financial liabilities
As at

Particulars 31 March 2022
Security Deposit 0.44
Accrued Payroll 316.52
Total 316.96

21 (AI Short Term Provision
As at

Particulars 31 March 2022
Provison for leave encashment 0.51
Total 0.51

(8) Current Tax Uabilitio,s
As at

Particulars 31March 2022
Provision for Income Tax (50.65)
Total (50.65)

22 Other current liabilities
As at

Particulars 31March 2022
Statutory dues 166.22
Accrued Payroll
Advance from Customer
Total 166.22

(TIlis spacehos been intentionally left blank)



Fusion BPO Services Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

23 Revenue from operations

Particulars For the year ended
31 March 2022

Sale of services

Income from business process management services 3,308.14
Revenue from related party 8,159.25

Total 11,467.39
Notes:
(i) There are no unsatisfied performance obligations resulting from Revenue from Contracts with Customers as at
(ii) Refer note 29 for additional revenue disclosures

24 Other Income

Particulars For the year ended
31 March 2022

Interest Income - Bankdeposits 0.53
Interest Income - Related party
Provision for credit allowances (Income) 22.81
Miscellaneous income
Provisionfor bad debts
Foreign exchange fluctuation Gain 435.62
Other ReceivableWritten Off
IInterest on Security Deposits I 4.n
Total 463.69

25 Employee benefits expense

Particulars For the year ended
31 March 2022

Salaries, wagesand bonus 8,847.20
Staff welfare expenses 142.73
Managerial Remuneration 28.20
Contribution to leave tl: Gratuity Fund (14.54)
Total 9,003.60

26 Finance costs

Particulars For the year ended
31 March 2022

Interest expenseson lease liability (15.79)
Total (15.79)

27 Depreciation and amortisation expense

Particulars For the year ended I
31 March 2022

Depreciation on property, plant and equipment 769.47_I
Depreciation on right-of-use asset (65.87)
Total 703.60 I

28 Other expenses

Particulars For the year ended
31 March 2022

Rent expense 287.18
Bankcharges 67.15
Telephone and internet charges 118.19
Legal and professional fees 156.80
Insurance 389.52
Travelling and conveyance 169.04
Security tl: HousekeepingExpenses 77.05
Office SuppliesIiMaintenance 32.46
RepairsIimaintenance 0.68
Electricity Charges 0.93
Mailing, postage tl: shipping (0.69)
Rates & taxes 7.77
Recruitment & training 11.49
Provisionfor bad debts (3.08)ISalesand marketing 0.82
[Outsourcing expenses 77.75
Miscellaneousexpenses (57.07)
Total 1,335.99



Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

29 Revenue as per Ind AS 115
Contract balances
a) The following table provides information about receivables, unbilled revenue and deferred revenue from
contracts with customers:
Particulars As at

31 March 2022
Trade Receivables 994.15
Contract liabilities
Advancesfrom customers -

b) Significant changes in the contract balances during the year are as follows:

Particulars As at
31 March 2022

Opening balance
Revenuerecognisedduring the year
Advancesreceived -
At the end of the reporting period -
c) Reconciliation of revenue recognised vis-a-vis contracted price
Particulars As at

31 March 2022
Revenueas per contracted price .11,467.39
Adjustments made to contract price on account of :-
Discount / Rebates -
Revenue from operations 11,467.39

d) Revenue based on timing of recognition
Particulars As at

31 March 2022
Revenuerecognition at a point in time -
Revenuerecognition over period of time -
Revenue trom operattons -



Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

30 Tax expense
(A) Income tax expense:

For the year
Particulars ended

31 March 2022
Current tax 93.94
Income tax expense reported in the Statement of profit or loss 93.94

(8) Income tax expense charged to Other Comprehensive income (OCI)
For the year

Particulars ended
31 March 2022

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurementof net defined benefit liability
Income tax charged to oel -

(This spacehasbeen intentionally left blank)



Fusion BPOServices Philippines, Inc.
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2022
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

(A) Equity share capital (Refer note 16)
Particulars No. of Shares Amount
Balance as at 1 April 2021 -
Issued during the year - 130.64
Sub-division of equity shares -
Balance as at 31 March 2022 - 130_64

(8) Other equity (Refer note 17)
Reserve and Surplus

Foreign
Particulars Retained Currency

Total
Earnings Translation

Reserve
Balance as at 1 April 2021 6,550.66 (15.38) 6,535.28
Profit for the year 809.75 - 809.75
Other comprehensive income for the year -
Adjustment due to issue of bonus shares - -
Dividend - -
Balance as at 31 March 2022 7,360.41 (15.38) 6,535.28

The accompanying notes are an integral part. of the financial statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
Fusion BPOServices Philippines, Inc.

I~
Pankaj Dhanuka Kishore Saraogi
Director Director -

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025


